

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างปรับปรุงถนนยุทธการพร้อมติดตั้งไฟส่องสว่าง ผู้รับ ๔๐๒ กองบิน ๔ ที่ กองบิน ๔
ตำบลตาคลี อำเภอตาคลี จังหวัดนครสวรรค์ จำนวน ๑ งาน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบิน ๔
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๔๓๘,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานการทาง, งานระบบไฟฟ้า และมีพื้นที่ใช้สอยรวม ๒,๙๗๕ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๒,๔๓๘,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ พร.๖) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ พร.๕ (ก)) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๓ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ พร.๔) จำนวน ๔ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นาวาอากาศเอก ญัฐพล ม่วงเรือง
 - ๗.๒ นาวาอากาศโท ยุทธนา แสงทอง
 - ๗.๓ นาวาอากาศโท ปิยะวุฒิ กล้าอุไร

แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนยุทธการพร้อมติดตั้งไฟส่องสว่าง ฝังบิน 402 กองบิน 4 ที่ กองบิน 4

ตำบลตาคลี อำเภอตาคลี จังหวัดนครสวรรค์ จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 4

แบบเลขที่ 690002

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองบิน 4

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า

คำนวณราคาเมื่อ วันที่ 1 เดือน ธ.ค. พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงถนนยุทธการพร้อมติดตั้งไฟส่องสว่าง ฝังบิน 402 กองบิน 4 ที่ กองบิน 4	2,438,351.97	
	ตำบลตาคลี อำเภอตาคลี จังหวัดนครสวรรค์ จำนวน 1 งาน		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง ราคากลาง	2,438,351.97	
		2,438,000.00	
	ราคากลาง	(สองล้านสี่แสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)	

น.อ. 

(ณัฐพล ม่วงเรือง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

น.ท. 

(ยุทธนา แสงทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

น.ท. 

(ปิยะวุฒิ กล้าอุไร)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

อำเภอศาลี จังหวัดนครสวรรค์ จำนวน 1 งาน

กลุ่มงาน /งาน การทาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนยุทธการพร้อมติดตั้งไฟส่องสว่าง ฟุ้งบิน 402 กองบิน 4 ตำบลศาลี อำเภอศาลี จังหวัดนครสวรรค์ จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 4 แบบเลขที่ 690002

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองทัพอากาศ

คำนวณราคาโดย แบบแผน แผนกช่างโยธา กองบิน 4

เมื่อวันที่ 1 เดือน 5.ค. พ.ศ. 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุถึงของ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน (บาท)	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ต.ค. (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
	- ยาง TACK COAT (CRS-2)	715	ตร.ม.	28	20,020	7	5,005	25,025		
	- บิวียอนน AC หนา 0.05 ม.	715	ตร.ม.	280	200,200	20	14,300	214,500		
	- หมดสะท้อนแสง	13	ชุด	180	2,340	20	260	2,600		
	- ฟนสีเทอริเมพลาสติกสีขาว	35	ตร.ม.	300	10,500	(ค่าของ+ค่าแรง)		10,500		
	- ฟนสีเทอริเมพลาสติกสีเหลือง	18	ตร.ม.	300	5,400	(ค่าของ+ค่าแรง)		5,400		
	รวมราคา งานการทาง เป็นเงิน				1,335,020		160,060	1,495,080		
	งานระบบไฟฟ้า									
	- เสาเพอร์ริงเดี่ยว ขนาด 9 ม.	6	ต้น	19,500	117,000	1,600	9,600	126,600		
	- โคมไฟถนน LED Smart Brighth 100 w.แสงขาว 5700K	6	ต้น	5,790	34,740	300	1,800	36,540		
	- แท่งกรวดชุบกัลวาไนซ์ไหลติดเพลทเหล็กตัว Z	6	ชุด	880	5,280	300	1,800	7,080		
	- สายไฟชนิด NYF 3x2.5 ตร.ม.	380	ม.	75	28,500	40	15,200	43,700		
	- ท่อ HDPE CLASS I 40 mm. (PN6)	340	ม.	38	12,920	20	6,800	19,720		
	- ตู้ควบคุมไฟถนนอัตโนมัติระบบโปรโตสัทซ์	1	ชุด	4,500	4,500	400	400	4,900		
	- ต่อม่อ คสล. สำหรับเสาไฟสูง 9 ม.	6	ชุด	4,850	29,100	1,000	6,000	35,100		
	- ท่ออุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง ท่อ HDPE IMC	1	งาน	4,000	4,000	-	-	4,000		

อำเภอตาคี จังหวัดนครสวรรค์ จำนวน 1 งาน

กลุ่มงาน /งาน การทาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนยุทธการพร้อมติดตั้งไฟส่องสว่าง ฟุ้งบิน 402 กองบิน 4 ตำบลตาคี อำเภอตาคี จังหวัดนครสวรรค์ จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 4 แบบเลขที่ 690002

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองทัพอากาศ

คำนวณราคาโดย แบบแผน แผนกช่างโยธา กองบิน 4

เมื่อวันที่ 1 เดือน 5.ค. พ.ศ. 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ต.ค. (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงถนนยุทธการพร้อมติดตั้งไฟส่องสว่าง ฟุ้งบิน 402 กองบิน 4 ที่ กองบิน 4 ตำบลตาคี อำเภอตาคี จังหวัดนครสวรรค์ จำนวน 1 งาน								
	งานการทาง								
	A 0+000 -- A 0+247 กว้าง 5 ม. ความยาว 247 ม.								
	- งานขุดลอกผิวถนนลึก 0.25 ม. พร้อมขนทิ้ง	310	ตร.ม.	-	-	60	18,600	18,600	
	- หินคลุกหนา 0.25 ม พร้อมบดอัดแน่น	320	ลบ.ม.	495	158,400	83	40,255	198,655	
	- หินคลุกผิวบดอัดแน่น 50 %	160	ลบ.ม.	495	79,200	-	-	79,200	
	- ยาง PRIME COAT	1,235	ตร.ม.	28	34,580	7	8,645	43,225	
	- ปูผิวถนน AC หนา 0.05 ม.	1,235	ตร.ม.	280	345,800	20	24,700	370,500	
	- หมดสะท้อนแสง	21	ชุด	180	3,780	20	420	4,200	
	- พันสีเทอร์โมพลาสติกสีขา	60	ตร.ม.	300	18,000	(ค่าของ+ค่าแรง)		18,000	
	- พันสีเทอร์โมพลาสติกสีเหลือง	30	ตร.ม.	300	9,000	(ค่าของ+ค่าแรง)		9,000	
	B 0+000 -- B 0+067 กว้าง 5 ม. ความยาว 67 ม.								
	- ยาง TACK COAT (CRS-2)	335	ตร.ม.	28	9,380	7	2,345	11,725	
	- ปูผิวถนน AC หนา 0.05 ม.	335	ตร.ม.	280	93,800	20	6,700	100,500	

อำเภอศาลี จังหวัดนครสวรรค์ จำนวน 1 งาน

กลุ่มงาน /งาน การทาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนยุทธการพร้อมติดตั้งไฟส่องสว่าง 402 กองบิน 4 ตำบลศาลี อำเภอศาลี จังหวัดนครสวรรค์ จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 4 แบบเลขที่ 690002

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองทัพอากาศ

คำนวณราคาโดย แบบแผน แผนกช่างโยธา กองบิน 4

เมื่อวันที่ 1 เดือน 5.ค. พ.ศ. 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน (บาท)	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ต.ค. (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	- หมดสะท้อนแสง	7	ชุด	180	1,260	20	140	1,400	
	- ฟันสีเทอร์โมพลาสติกสีขาว	16	ตร.ม.	300	4,800	(ค่าของ+ค่าแรง)		4,800	
	- ฟันสีเทอร์โมพลาสติกสีเหลือง	8	ตร.ม.	300	2,400	(ค่าของ+ค่าแรง)		2,400	
C 0+000 -- C 0+138 กว้าง 5 ม. ความยาว 138 ม.									
	- ช่องแฉกผิวถนนที่ชำรุด	1	งาน	20,000	20,000	(ค่าของ+ค่าแรง)		20,000	
	- ยาง TACK COAT (CRS-2)	690	ตร.ม.	28	19,320	7	4,830	24,150	
	- บิวีถนน AC ทน 0.05 ม.	690	ตร.ม.	280	193,200	20	13,800	207,000	
	- หมดสะท้อนแสง	13	ชุด	180	2,340	20	260	2,600	
	- ฟันสีเทอร์โมพลาสติกสีขาว	34	ตร.ม.	300	10,200	(ค่าของ+ค่าแรง)		10,200	
	- ฟันสีเทอร์โมพลาสติกสีเหลือง	17	ตร.ม.	300	5,100	(ค่าของ+ค่าแรง)		5,100	
D 0+000 -- D 0+143 กว้าง 5 ม. ความยาว 143 ม.									
	- ช่องแฉกผิวถนนที่ชำรุด	1	งาน	20,000	20,000	(ค่าของ+ค่าแรง)		20,000	
	- ตาข่ายเสริมแรงแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHAL REINFORCING GRID) ผลิตจาก FIBERGLASS TENSILE STRENGTHS >= 50KKn/m SQ. M	330	ตร.ม.	200	66,000	60	19,800	85,800	

อำเภอศาลี จังหวัดนครสวรรค์ จำนวน 1 งาน

กลุ่มงาน/งาน การทาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนยุทธการพร้อมติดตั้งไฟส่องสว่าง ผูกบิน 402 กองบิน 4 ตำบลศาลี อำเภอศาลี จังหวัดนครสวรรค์ จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 4 แบบเลขที่ 690002

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองทัพอากาศ

คำนวณราคาโดย แบบแผน แผนกช่างโยธา กองบิน 4

เมื่อวันที่ ๑ เดือน ๕.ค. พ.ศ. 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ต.ค. (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	- ท่ออุปกรณ์ประกอบติดตั้งระบบไฟฟ้า	1	งาน	4,000	4,000	-	-	4,000	
	- งานขุดวางท่อและซ่อมแซมถนน	1	งาน	4,200	4,200	-	-	4,200	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 กก./ตร.ชม.	2	ลบ.ม.	1,813	3,626	498	996	4,622	
	- ทรายหยาบ	4	ลบ.ม.	370	1,480	91	364	1,844	
	รวมราคา งานระบบไฟฟ้า เป็นเงิน				249,346		42,960	292,306	